اِنَّ الْفَضْلَ مِثْرًا يُّؤْتِيهِ اللّٰهُ مَن يَشَاءُ مِمَّن يَّشَاءُ لَئِنْ سَأَلْتَهُ لَشَاءُ مَا حَظُّهُ

ربوہ

روزنامہ

یوم جمعہ

ایڈیٹی
روشن حسین تنویر

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

جلد ۲۳
۱۰ رمضان ۱۳۸۹ھ - ۲۱ نومبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۷

انبیا و ائمہ

۲۰۵ نبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے جنور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔